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Sobota 30.bøezna 2013
sportovní hala v Bøestku

Výstava vín
v Bøestku



Hodnocení vín

K hodnocení bylo pøedloženo 343 vzorkù, z toho 231 bílých a 112 èervených.

Degustace probìhla 25. bøezna 2013.

Složení jednotlivých komisí:

1. Psotka Zd., Drlík J., Mackù L. Brzica Zd., Koøínek H.

2. Maòásek Fr., Roubalík St., Jurek J., Kòourek Vl., Hrabec J.

3. Výstup P. Snopek, Skála Vl. Vrána Dal., Výstup M.

4. Šimoník R., Prát J., Helia, Sladký P. Hampala B.

5. Ing. Tománek Al, Kostílek P.,  Fryšták R.,  Stodùlka M., Bánovský Ant.

6. Sigismondi Virg., Drlík P. Smrèka, Švec Stan., Žmolík J.

7. Hlaváèek Zd., Hron Dr., Dudešek Ant., Podškùbka Zd., Zábranský J.

8. Cukr Zd., Èevela V., Hron J., Ondráš D., Štolfa Ant.

Titul "ŠAMPION VÝSTAVY VÍN BØESTEK 2013" získala vína:

bílá vína:

vzorek è. 331 – Sauvignon, roèník 2011, výbìr z bobulí

 - VINARSTVÍ JAKUBÍK a.s., Zlechov 538

èervená vína:

vzorek è.  298 – Svatovavøinecké, roèník 2011, pozdní sbìr

- Soustružník Michal, Vážany

Odborným garantem byl pan Bøetislav Jakubík.

Poøadatelé dìkují všem vinaøùm za poskytnuté vzorky,

Vám všem pøejí pøíjemné koštování vystavených vín.



Se vstupem Èeské republiky do Evropské unie se zmìnily nìkteré právní pøedpisy

související se zatøiïováním vína. Pøi tvorbì tohoto katalogu jsme se snažili dodržet

pøíslušná ustanovení vycházející z platných právní pøedpisù: zákon è. 321/2004 Sb.,

naøízení Rady (ES) è. 1493/1999 a Komise è. 753/2002.

Novì se v Èeské republice zavádí "zemské víno", což je stolní víno se zemìpisným

oznaèením "moravské zemské víno", kde lze uvést název odrùdy i roèníku. Tato vína

nemusí být zatøídìna inspekcí, musí však být vyrobena z hroznù cukernatosti

na 14° normalizovaného moštomìru a cukernatost mošatù nebo rmutù byla upravena

pouze o 4,2°NM na maximálnì 20,2°NM u bílých vín a 21°NM u èervených.

Je-li uveden název odrùdy nebo roèník, pak uvedená odrùda nebo roèník musí být

v pøedmìtném vínì min. z 85 procent.

Na této výstave je zatøídìní vín provedeno dle místních zvyklostí. U vìtšiny

vystavených vzorkù se tedy jedná o zemská vína.

(kab.) víno s pøívlastkem Kabinetní víno (nebo Kabinet pro vína roèníku 2003 a starších)

PS víno s pøívlastkem Pozdní sbìr v souladu s platnými právními pøedpisy

VÝB. víno s pøívlastkem Výbìr z hroznù v souladu s platnými právními pøedpisy

V tomto katalogu jsou obsažena také vína, u kterých nebyl zvýšen pøirozený obsah

alkoholu pìstitelem (vína nedoslazovaná pøi výrobì rmutu nebo moštu), ale

pravdìpodobnì nesplòují další podmínky uvádìné v pøíslušných právních pøedpisech.

Taková vína jsou orientaènì oznaèena zkratkami:

(kab.)      víno s výrobcem uvádìnou pøirozenou cukernatostí v rozmezí 19-20,9°NM

(p.s.)       víno s výrobcem uvádìnou pøirozenou cukernatostí v rozmezí 21-23,9°NM

(v.z h.)    víno s výrobcem uvádìnou pøirozenou cukernatostí v rozmezí 24-26,9°NM

(led.)       víno s výrobcem uvádìnou pøirozenou cukernatostí minimálnì 27°NM

(v. z b.)    víno s výrobce uvádìnou pøizozenou cukernatostí min. 27°NM

Vystavená vína byla poskytnuta zdarma vinaøi z okolí a nebudou dále použita

k prodeji ani k jiným komerèním úèelùm.



Èíslo vzorku Jméno Adresa Odrùda Roèník Dourèení Hodnocení Komise

Smìs bílá

200 Vinaøi Sady Sady RR+RB PS 19,0 6

310 Mrkva Ladislav Bøestek RB+VZ PS 18,7 6

179 Hlaváèek+Snopek Míkovice Blat.roháè VZH 18,7 6

297 Roubalík Stanislav Vážany SMB PS 18,6 6

226 Kòourek Drahoslav Tupesy MT+MM 18,6 1

144 Horák Jiøí D.Bojanovice CUVEÉ 18,5 6

129 Dulík Pavel Maøatice RR+CHA 18,4 6

182 Müller Petr Míkovice RR+MM PS 18,4 6

187 Martináková Edita Bøestek VZ+KE 18,4 4

159 Malík Roman Bøestek SMB 18,3 6

181 Müller Petr Míkovice SMB 18,2 6

277 Ing. Malík Josef Bøestek VZ+RR 18,2 4

64 Knébl M. Sady MT+MM 18,1 1

213 Ing. Hulcký Ivan St.Mìsto MT+RR 2009 18,1 1

124 Bohùn Pavel D.Bojanovice RR+RV 18,1 6

46 Sedláø Pavel Sady RV+MM 18,1 4

57 Hátle Mir. Sady MT+NG KAB 18,0 1

53 Sedláø Pavel Sady TÈ+VZ 2011 PS 18,0 2

96 Hanáèek Josef Mutìnice MT+MM 17,6 1

192 Bøezina Vít Bøestek RB+RR 17,0 6

54 Medek J. Sady VZ+TÈ 16,5 4

Müller – thurgau

332 VINAØSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov 538 MT 2012 VZH 19,0 1

14 Kovaøík+Kubernát Modrá MT 18,5 1

76 Jež Bohuslav Maøatice MT PS 18,5 1

289 Helia Ant. Vážany MT 2010 PS 18,5 1

184 Mackù Libor Míkovice MT PS 18,4 1

188 Martináková Edita Bøestek MT 18,4 1

232 Ing. Tománek Al. Boršice MT 2011 PS 18,4 1

261 AGRO Zlechov Zlechov MT VZH 18,4 1

308 Mrkva Ladislav Bøestek MT KAB 18,4 1

39 Ševèík Jiøí Bøestek 251 MT PS 18,3 1

47 Maòásek P. Sady MT 18,2 1

68 Knébl M. Sady MT ps 18,2 1

136 ŠImoník Radim Jalubí MT PS 18,1 1

205 Kutálek Radim Jarošov MT 18,1 1

204 Mikula Josef Jarošov MT 18,0 1

320 Daòhel Èestmír Bøestek MT 18,0 1

45 Vašenda Vít. Sady MT 17,9 1

75 Zajíc Ant. Maøatice MT PS 17,9 1

137 Jurek Jan Maøatice MT 2011 KAB 17,9 1

216 Ing. Hulcký Ivan St.Mìsto MT 2009 KAB 17,9 1

59 Hátle Mir. Sady MT PS 17,8 1

62 Stracený F. Sady MT 17,8 1

210 Fryšták Radek St.Mìsto MT PS 17,8 1

25 Bureš+Sladký+Podškùbka Míkovice MT KAB 16,9 1

58 Hátle Mir. Sady MT KAB 16,9 1

259 Ing. Bøezina Milan Buchlovice MT 16,0 1
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Muškát moravský + Muškát otonel

236 Ing. Tománek Al. Boršice MM 2011 PS 18,7 2

141 Jurek Jan Maøatice MM 2011 KAB 18,4 2

245 Štolfa Ant. Boršice MM VZH 18,3 2

309 Mrkva Ladislav Bøestek MM 2011 KAB 18,3 2

286 Mìš�ánek Radek Vážany MM PS 18,2 2

338 Ševèík Karel Velehrad 293 MM 17,9 2

307 Mrkva Ladislav Bøestek MM KAB 17,8 2

82 Èevela Jiøí Modrá MM 17,6 2

240 Výstup Petr Zlechov MM PS 17,6 2

191 Bøezina Vít Bøestek MM 16,3 2

89 Piškula Pavel Mutìnice MM 16,0 2

99 Macháò Mil. Brno MM PS 16,0 2

263 AGRO Zlechov Zlechov MO PS 18,8 2

170 Maòásek Fr. Tupesy MO VZH 18,7 2

84 Hanák Jindøich Tupesy MO 2011 PS 15,5 2

Neuburg

172 Èevela Václav Tupesy NG 18,6 1

157 Malíková Jana Bøestek NG PS 18,5 1

66 Kryštof Ant. Sady NG 2011 PS 18,4 1

156 Malík Roman Bøestek NG PS 18,4 1

197 Vávra Miroslav Tupesy NG PS 18,3 1

140 Sigismondi Virg. St.Mìsto NG PS 18,2 1

146 Hubáèek Jan D.Bojanovice NG 18,2 1

155 Beèica Mil. Maøatice NG 2011 18,2 1

201 Vinaøi Sady Sady NG 2011 PS 18,2 1

19 Šindar Petr D.Bojanovice NG 18,0 1

106 Dudek Josef Mutìnice NG PS 18,0 1

6 Malík Fr.+Ševèík P. Bøestek NG 2011 PS 17,9 1

121 Bohùn Pavel D.Bojanovice NG 17,9 1

116 Piškula Pavel Mutìnice NG 17,7 1

Veltlínské zelené + Veltlínské èervené ranné

174 Bureš R.+J. Tupesy VZ PS 18,9 4

95 Hanáèek Josef Mutìnice VZ 18,5 4

247 Tomášù Václav Boršice VZ 2011 PS 18,5 4

272 Malík Vladimír Bøestek VZ PS 18,5 4

3 Malík Fr.+Ševèík P. Bøestek VZ PS 18,4 4

79 Lakosil Martin Tupesy VZ 18,3 4

73 Komárek Lub. Jarošov VZ 18,2 4

119 Vanèík Ladislav D.Bojanovice VZ 18,2 4

130 Zábranský Martin Maøatice VZ 2011 PS 18,2 4

198 Vávra Miroslav Tupesy VZ PS 18,2 4

223 Mikula Petr Boršice VZ PS 18,2 4

296 Slezák Radek Vážany VZ PS 18,2 4

104 Dudek Josef Mutìnice VZ KAB 18,1 4

150 Mayer Jan D.Bojanovice VZ 18,1 4

142 Horák Jiøí D.Bojanovice VZ 18,0 4

115 Piškula Pavel Mutìnice VZ 17,9 4

148 Vavrys Jar. D.Bojanovice VZ 17,9 4
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48 Hron a spol. Sady VZ KAB 17,7 4

103 Dudek Josef Mutìnice VZ 2011 PS 17,6 4

253 Durník Vladimír Boršice VÈR VZH 18,6 6

215 Švec Stanislav St.Mìsto VÈR 2011 18,3 6

212 Fryšták Radek St.Mìsto VÈR PS 16,0 6

Ryzlink vlašský

195 Hlaváèek+Snopek Míkovice RV PS 19,0 4

52 Smištík Ivo Sady RV PS 18,9 4

319 Daòhel Tomáš Bøestek RV PS 18,8 4

72 Mikula Josef Jarošov RV 18,5 4

63 Kryštof Ant. Sady RV VZH 18,4 4

305 Mrkva Ladislav Bøestek RV 2011 PS 18,4 4

318 Daòhel Èestmír Bøestek RV PS 18,4 4

162 Gottwald Petr Boršice RV 2011 PS 18,3 4

202 Kutálek Radim Jarošov RV 18,3 4

153 Komosný T. D.Bojanovice RV 18,2 4

61 Beèica+Juraèka Sady RV PS 18,1 4

70 Komárek Lub. Jarošov RV 18,1 4

151 Uherek D.Bojanovice RV 2011 PS 18,1 4

306 Mrkva Ladislav Bøestek RV PS 18,0 4

105 Dudek Josef Mutìnice RV PS 17,9 4

337 Ševèík Karel Velehrad 293 RV 2011 PS 17,9 4

233 Ing. Tománek Al. Boršice RV 2011 PS 17,7 4

275 Koníèek René Vlènov RV 2011 PS 17,6 4

92 Raštica Petr Mutìnice RV 2011 PS 16,8 4

Ryzlink rýnský

209 Sigismondi Virg. St.Mìsto RR VZH 19,0 5

163 Gottwald Petr Boršice RR 2011 VZH 18,9 5

193 Šoustek J+J Polešovice RR 2011 PS 18,8 5

125 Zábranský Jan Maøatice RR PS 18,7 5

250 Psotka Zdenìk Zlechov RR 2010 PS 18,7 5

26 Mackù Libor Míkovice RR PS 18,4 5

229 Dohnal Josef Tupesy RR 2011 PS 18,4 5

254 Cukr Zdenìk Boršice RR PS 18,4 5

220 Koøínek Hor. Boršice RR 18,3 5

269 Malík Vladimír Bøestek RR 2011 PS 18,3 5

40 Ševèík Jiøí Bøestek 251 RR PS 18,2 5

190 Martináková Edita Bøestek RR PS 18,2 5

268 Ing. Hrkalík Jar. Buchlovice RR PS 18,2 5

304 Mrkva Ladislav Bøestek RR KAB 18,2 5

1 Malíková J. + Ševèíková J. Bøestek RR PS 18,1 5

74 Komárek Lub. Jarošov RR 18,1 5

189 Martináková Edita Bøestek RR 2011 PS 18,1 5

283 Skøivánek Pavel Blatnièka RR 2011 18,1 5

252 Buchtík Zdenìk Boršice RR 2011 PS 18,0 5

279 Ing. Malík Josef Bøestek RR PS 18,0 5

118 Piškula Pavel Mutìnice RR 17,9 5

138 Mgr.Šipka Oldøich Jarošov RR VZH 17,9 5

221 Èevela Václav Tupesy RR 2011 17,9 5

49 Vašenda Vít. Sady RR 17,8 5
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126 Motyèka Martin Maøatice RR PS 17,8 5

317 Daòhel Tomáš Bøestek RR 2011 PS 17,8 5

55 Medek J. Sady RR PS 17,6 5

50 Hron a spol. Sady RR PS 17,3 5

24 Bureš+Sladký+Podškùbka Míkovice RR 2010 16,5 5

284 Skøivánek Pavel Blatnièka RR PS 15,9 5

Chardonnay

325 Hrabec Josef Zlechov 512 CHA 2011 VZB 19,2 2

265 AGRO Zlechov Zlechov CHA VZH 18,7 2

44 Hlaváèek+Snopek Míkovice CHA VZH 18,6 2

230 Dohnal Josef Tupesy CHA PS 18,5 2

256 Vranka Libor Boršice CHA 2008 PS 18,4 2

158 Malík Roman Bøestek CHA PS 18,3 2

291 Kutálek Fr. Vážany CHA 2009 VZH 18,3 2

339 Ševèík Jiøí Bøestek CHA VZH 18,3 2

343 Hampala Bronislav St.Mìsto CHA VZH 18,3 2

12 Èevela Václav Tupesy 35 CHA VZH 18,2 2

161 Gottwald Petr Boršice CHA 2010 PS 18,2 2

206 Mgr.Šipka Oldøich Jarošov CHA VZH 18,0 2

228 Stodùlka Mir. Boršice CHA PS 18,0 2

4 Malík Fr.+Ševèík P. Bøestek CHA PS 17,9 2

51 Smištík Ivo Sady CHA PS 17,8 2

133 Ondráš Dušan Jalubí CHA VZH 17,8 2

255 Žmolík Jiøí Boršice CHA VZH 17,7 2

234 Pernica Zdenìk Boršice CHA 17,6 2

Rulandské bílé

23 Bureš+Sladký+Podškùbka Míkovice RB VZH 19,1 3

324 Hrabec Josef Zlechov 512 RB 2011 VZH 19,0 3

301 Kutálek Ant. Vážany RB PS 18,7 3

249 Psotka Zdenìk Zlechov RB 2010 PS 18,6 3

168 Maòásek Fr. Tupesy RB 2008 VZH 18,5 3

257 Bøezina Radek Velehrad RB PS 18,5 3

285 Bartoš Stanislav Vážany RB PS 18,5 3

175 Bureš R.+J. Tupesy RB PS 18,4 3

302 Veèeøa Richard Vážany RB PS 18,4 3

30 Keòo Radek Jalubí RB PS 18,3 3

38 Jungman Ant. Jalubí RB PS 18,3 3

262 AGRO Zlechov Zlechov RB VZH 18,3 3

340 Ševèík Jiøí Bøestek RB VZH 18,3 3

13 Kovaøík+Kubernát Modrá RB PS 18,2 3

225 Brázdil Tomáš Boršice RB VZH 18,2 3

251 Cukr Josef Boršice RB PS 18,1 3

316 Daòhel Èestmír Bøestek RB 2011 PS 18,1 3

276 Ing. Malík Josef Bøestek RB PS 18,0 3

17 Dudešek Antonín Tupesy 32 RB 2011 VZH 17,9 3

123 Hubáèek Mir. D.Bojanovice RB 17,9 3

107 Dudek Josef Mutìnice RB PS 17,8 3

214 Švec Stanislav St.Mìsto RB 17,8 3

101 Macháò Mil. Brno RB PS 17,6 3

36 Prát Josef Jalubí RB PS 17,5 3

311 Mrkva Ladislav Bøestek RB PS 17,5 3
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314 Minaøík Vítìslav Blatnièka RB 2011 17,5 3

16 Dudešek Antonín Tupesy 32 RB 2011 PS 17,3 3

222 Doložílek Radek Boršice RB PS 16,9 3

211 Vávra Ludìk St.Mìsto RB PS 16,8 3

98 Macháò Mil. Brno RB 2011 15,9 3

266 Ing. Hrkalík Jar. Buchlovice RB PS 15,5 3

177 Vrtal Vlast. Maøatice RB 2011 PS 15,1 3

Rulandské šedé

326 Hrabec Josef Zlechov 512 RŠ 2011 VZB 18,9 3

342 Hampala Bronislav St.Mìsto RŠ VZH 18,7 3

264 AGRO Zlechov Zlechov RŠ VZH 18,4 3

271 Malík Vladimír Bøestek RŠ VZH 18,4 3

37 Jungman Ant. Jalubí RŠ PS 18,3 3

28 Blahuš Ivo Jalubí RŠ VZH 18,1 3

41 Ševèík Jiøí Bøestek 251 RŠ VZH 18,0 3

71 Mikula Josef Jarošov RŠ 17,9 3

336 Ševèík Karel Velehrad 293 RŠ 2006 PS 17,8 3

113 Piškula Pavel Mutìnice RŠ PS 17,0 3

88 Trávník Marek Mutìnice RŠ 16,9 3

207 Mgr.Šipka Oldøich Jarošov RŠ VZH 16,4 3

178 Vrtal Vlast. Maøatice RŠ KAB 15,0 3

Sauvignon

331 VINARSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov 538 SG 2011 VZB 19,3 5

167 Maòásek Fr. Tupesy SG VZB 19,0 5

42 Ševèík Jiøí Bøestek 251 SG VZH 18,6 5

164 Gottwald Petr Boršice SG 2011 PS 18,5 5

69 Komárek Lub. Jarošov SG 18,0 5

258 Ing. Bøezina Milan Buchlovice SG 18,0 5

239 Výstup Petr Zlechov SG PS 17,9 5

267 Ing. Hrkalík Jar. Buchlovice SG PS 17,9 5

282 Hrubý Bohdan Polešovice SG 17,9 5

5 Malík Fr.+Ševèík P. Bøestek SG 2011 PS 17,5 5

218 Vávra Dalimil St.Mìsto SG 2011 PS 16,4 5

145 Horák Jiøí D.Bojanovice SG VZH 16,0 5

Tramín èervený

243 Psotka Zdenìk Zlechov TÈ 2010 PS 18,6 2

165 Gottwald Petr Boršice TÈ 2011 VZH 18,5 2

169 Maòásek Fr. Tupesy TÈ VZH 18,5 2

186 Martináková Edita Bøestek TÈ VZH 18,1 2

11 Èevela Václav Tupesy 35 TÈ VZH 18,0 2

270 Malík Vladimír Bøestek TÈ VZH 17,9 2

67 Kryštof Ant. Sady TÈ PS 16,9 2

Ostatní bílá

330 VINARSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov 538 PA 2011 VZB 18,3 2

90 Buchta Petr Mutìnice PÁ PS 15,0 2

114 Piškula Pavel Mutìnice Bílý portugal 18,1 6

86 Duhajský Rost. Mutìnice DÌVÍN PS 17,6 6
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Modrý portugal

334 VINARSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov 538 MP 2011 VZH 18,9 7

21 Sladký Petr Míkovice MP 2011 18,6 7

199 Vávra Miroslav Tupesy MP 18,5 7

180 Hlaváèek+Snopek Míkovice MP PS 18,3 7

295 Slezák Radek Vážany MP 2011 18,3 7

203 Mikula Josef Jarošov MP 18,2 7

81 Lakosil Martin Tupesy MP 18,1 7

143 Fukalík Jaroslav D.Bojanovice MP 17,0 7

Cabernet moravia + Cabernet sauvignon

293 Brzica Zdenìk Vážany CM PS 18,5 7

274 Koníèek René Vlènov CM BAR. 2009 PS 18,5 7

60 Beèica+Juraèka Sady CM 18,4 7

292 Cileèek Josef Vážany CM PS 18,4 7

322 Daòhel Èestmír Bøestek CM 2011 PS 18,4 7

154 Beèica Mil. Maøatice CM 2011 18,2 7

120 Pospíšil Josef D.Bojanovice CM 18,1 7

166 Gottwaldová Jitka Boršice CM 2011 PS 18,1 7

242 Štolfa Ant. Boršice CM 2011 KAB 18,1 7

244 Matìjek Miroslav Boršice CM 2011 KAB 16,8 7

217 Fryšták Radek St.Mìsto CM 2009 PS 15,0 7

321 Daòhel Èestmír Bøestek CS 2010 VZH 18,6 7

15 Èevela Václav Tupesy 35 CS 2011 PS 17,8 7

34 Prát Josef Jalubí CS 2006 PS 16,9 7

Dornfelder

31 Blahuš Ivo Jalubí DORN PS 18,8 8

32 Keòo Radek Jalubí DORN 18,5 8

171 Maòásek Fr. Tupesy DORN PS 18,5 8

18 Šindar Petr D.Bojanovice DORN 18,4 8

231 Dohnal Josef Tupesy DORN 18,1 8

287 Forman Vojtìch Vážany DORN 18,0 8

8 Malík Fr.+Ševèík P. Bøestek DORN PS 17,9 8

128 Chmelík Karel Maøatice DORN PS 17,9 8

78 Musil Josef Maøatice DORN 17,8 8

219 Vávra Dalimil St.Mìsto DORN 2011 VZH 17,8 8

Rulandské modré

235 Mìš�ánek Boršice RM 2011 VZH 18,4 6

43 Ševèík Jiøí Bøestek 251 RM VZH 18,3 6

328 Hrabec Josef Zlechov 512 RM 2011 PS 18,2 6

147 Vavrys Jar. D.Bojanovice RM 18,0 6

83 Hanák Jindøich Tupesy RM 2011 VZH 15,0 6

Frankovka

341 Hampala Bronislav St.Mìsto FR PS 18,6 8

22 Sladký Petr Míkovice FR 2010 18,4 8

127 Zábranský Jan Maøatice FR 2011 PS 18,4 8
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273 Malík Vladimír Bøestek FR 2011 18,3 8

109 Dudek Josef Mutìnice FR 17,9 8

237 Výstup Petr Zlechov FR PS 17,8 8

227 Brázdil Tomáš Boršice FR PS 17,6 8

238 Bánovský Ant. Boršice FR 2011 PS 17,2 8

329 Hrabec Josef Zlechov 512 FR 2011 PS 16,5 8

Svatovavøinecké

298 Soustružník Michal Vážany SV 2011 PS 19,2 6

294 Slezák Josef Vážany SV 2008 19,0 6

303 Èechal Zbynìk Vážany SV 2011 PS 18,9 6

91 Raštica Petr Mutìnice SV 2011 18,6 6

281 Hrubý Bohdan Polešovice SV 18,6 6

134 Šimoník Radim Jalubí SV 2011 KAB 18,5 6

315 Daòhel Èestmír Bøestek SV KAB 18,5 6

323 Daòhel Èestmír Bøestek SV 2011 PS 18,4 6

241 Štolfa Ant. Boršice SV 2011 18,3 6

65 Knébl M. Sady SV 18,2 6

108 Dudek Josef Mutìnice SV 18,0 6

185 Martináková Edita Bøestek SV 15,0 6

280 Bartoš Stanislav Vážany SV 2011 15,0 6

Zweigelttrebe

335 VINARSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov 538 ZW 2012 VZH 19,1 8

300 Nevaøil Alois Vážany ZW PS 18,7 8

299 Jordán Jan Vážany ZW PS 18,5 8

278 Ing. Malík Josef Bøestek ZW 18,3 8

111 Dudek Josef Mutìnice ZW 18,2 8

152 Komosný T. D.Bojanovice ZW 18,1 8

173 Bureš R.+J. Tupesy ZW KAB 18,0 8

102 Dudek Josef Mutìnice ZW 2011 17,6 8

176 Vrtal Vlast. Maøatice ZW 17,5 8

122 Mikulica Karel D.Bojanovice ZW 17,4 8

327 Hrabec Josef Zlechov 512 ZW 2011 PS 17,4 8

80 Èevela Jiøí Modrá ZW PS 17,1 8

246 Ing.Svoboda Pavel Boršice ZW 17,0 8

Ostatní èervená

131 Ondráš Dušan Jalubí Alibernet PS 17,7 7

248 Psotka Zdenìk Zlechov Alibernet PS 18,4 7

183 Mackù Libor Míkovice André PS 18,2 7

139 Mgr.Šipka Oldøich Jarošov Blauburger 2011 PS 14,5 7

290 Drobil+Dohnálek Vážany Blauburger VZH 18,6 7

29 Blahuš Ivo Jalubí Nitra PS 18,6 8

33 Prát Josef Jalubí Nitra 18,5 8

132 Ondráš Dušan Jalubí Nitra PS 18,4 8

85 Duhajský Rost. Mutìnice Neronet 18,5 6

313 Minaøík Vítìslav Blatnièka Neronet 2010 18,2 6

333 VINARSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov 538 Merlot 2011 VZH 19,0 7

9 Malík Fr.+Ševèík P. Bøestek Merlot VZH 17,4 7

135 Šimoník Radim Jalubí Merlot 2011 PS 17,0 7

117 Piškula Pavel Mutìnice GOLUBOK 18,0 8
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Smìs èervená

288 Procházka František Vážany SV+MP 2011 PS 18,7 6

112 Dudek Josef Mutìnice SV+ZW 18,6 6

97 Macháò Mil. Brno ZW+SV 2011 18,4 8

94 Hanáèek Josef Mutìnice MP+SV+ZW 18,4 7

93 Hanáèek Josef Mutìnice CM+FR 18,4 7

196 Ing. Bøezina Milan Buchlovice ZW+MP 18,3 8

312 Mrkva Ladislav Bøestek CM+ZW 18,3 7

160 Malík Roman Bøestek SMÈ 17,9 6

77 Jež Martin Maøatice NE+FR 2011 PS 17,5 6

149 Hubáèek Jan D.Bojanovice MP+FR 17,5 7

20 Hubáèek Rost. D.Bojanovice MP+CM 16,5 7

Rossé + claret

224 Kòourek Drahoslav Tupesy ZW ROSSÉ PS 18,9 8

87 Duhajský Rost. Mutìnice VÁH ROSSÉ 18,8 8

27 Keòo Radek Jalubí AN ROSSÉ KAB 18,5 7

260 AGRO Zlechov Zlechov ZW CLARET 18,5 8

35 Jungman Ant. Jalubí AN ROSSÉ PS 18,3 7

10 Èevela Václav Tupesy 35 ZW ROSSÉ 18,2 8

110 Dudek Josef Mutìnice MP ROSSÉ 18,2 7

2 Malík Fr.+Ševèík P. Bøestek CS rossé 18,1 7

194 Šoustek J+J Polešovice CS ROSSÉ PS 18,0 7

56 Sedláø Pavel Sady ROSSÉ 18,0 8

100 Macháò Mil. Brno MP ROSSÉ 17,8 7

208 Vávra Ludìk St.Mìsto ZW ROSSÉ PS 17,6 8

Blatnièka

313 Minaøík Vítìslav Blatnièka Neronet 2010 18,2 6

314 Minaøík Vítìslav Blatnièka RB 2011 17,5 3

283 Skøivánek Pavel Blatnièka RR 2011 18,1 5

284 Skøivánek Pavel Blatnièka RR PS 15,9 5

Boršice

238 Bánovský Ant. Boršice FR 2011 PS 17,2 8

225 Brázdil Tomáš Boršice RB VZH 18,2 3

227 Brázdil Tomáš Boršice FR PS 17,6 8

252 Buchtík Zdenìk Boršice RR 2011 PS 18,0 5

251 Cukr Josef Boršice RB PS 18,1 3

254 Cukr Zdenìk Boršice RR PS 18,4 5

222 Doložílek Radek Boršice RB PS 16,9 3

253 Durník Vladimír Boršice VÈR VZH 18,6 6

161 Gottwald Petr Boršice CHA 2010 PS 18,2 2

162 Gottwald Petr Boršice RV 2011 PS 18,3 4

163 Gottwald Petr Boršice RR 2011 VZH 18,9 5

164 Gottwald Petr Boršice SG 2011 PS 18,5 5

165 Gottwald Petr Boršice TÈ 2011 VZH 18,5 2

166 Gottwaldová Jitka Boršice CM 2011 PS 18,1 7

232 Ing. Tománek Al. Boršice MT 2011 PS 18,4 1

233 Ing. Tománek Al. Boršice RV 2011 PS 17,7 4

236 Ing. Tománek Al. Boršice MM 2011 PS 18,7 2
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246 Ing.Svoboda Pavel Boršice ZW 17,0 8

220 Koøínek Hor. Boršice RR 18,3 5

244 Matìjek Miroslav Boršice CM 2011 KAB 16,8 7

235 Mìš�ánek Boršice RM 2011 VZH 18,4 6

223 Mikula Petr Boršice VZ PS 18,2 4

234 Pernica Zdenìk Boršice CHA 17,6 2

228 Stodùlka Mir. Boršice CHA PS 18,0 2

241 Štolfa Ant. Boršice SV 2011 18,3 6

242 Štolfa Ant. Boršice CM 2011 KAB 18,1 7

245 Štolfa Ant. Boršice MM VZH 18,3 2

247 Tomášù Václav Boršice VZ 2011 PS 18,5 4

256 Vranka Libor Boršice CHA 2008 PS 18,4 2

255 Žmolík Jiøí Boršice CHA VZH 17,7 2

Brno

97 Macháò Mil. Brno ZW+SV 2011 18,4 8

98 Macháò Mil. Brno RB 2011 15,9 3

99 Macháò Mil. Brno MM PS 16,0 2

100 Macháò Mil. Brno MP ROSSÉ 17,8 7

101 Macháò Mil. Brno RB PS 17,6 3

Bøestek

191 Bøezina Vít Bøestek MM 16,3 2

192 Bøezina Vít Bøestek RB+RR 17,0 6

315 Daòhel Èestmír Bøestek SV KAB 18,5 6

316 Daòhel Èestmír Bøestek RB 2011 PS 18,1 3

318 Daòhel Èestmír Bøestek RV PS 18,4 4

320 Daòhel Èestmír Bøestek MT 18,0 1

321 Daòhel Èestmír Bøestek CS 2010 VZH 18,6 7

322 Daòhel Èestmír Bøestek CM 2011 PS 18,4 7

323 Daòhel Èestmír Bøestek SV 2011 PS 18,4 6

317 Daòhel Tomáš Bøestek RR 2011 PS 17,8 5

319 Daòhel Tomáš Bøestek RV PS 18,8 4

276 Ing. Malík Josef Bøestek RB PS 18,0 3

277 Ing. Malík Josef Bøestek VZ+RR 18,2 4

278 Ing. Malík Josef Bøestek ZW 18,3 8

279 Ing. Malík Josef Bøestek RR PS 18,0 5

2 Malík Fr.+Ševèík P. Bøestek CS rossé 18,1 7

3 Malík Fr.+Ševèík P. Bøestek VZ PS 18,4 4

4 Malík Fr.+Ševèík P. Bøestek CHA PS 17,9 2

5 Malík Fr.+Ševèík P. Bøestek SG 2011 PS 17,5 5

6 Malík Fr.+Ševèík P. Bøestek NG 2011 PS 17,9 1

8 Malík Fr.+Ševèík P. Bøestek DORN PS 17,9 8

9 Malík Fr.+Ševèík P. Bøestek Merlot VZH 17,4 7

156 Malík Roman Bøestek NG PS 18,4 1

158 Malík Roman Bøestek CHA PS 18,3 2

159 Malík Roman Bøestek SMB 18,3 6

160 Malík Roman Bøestek SMÈ 17,9 6

269 Malík Vladimír Bøestek RR 2011 PS 18,3 5

270 Malík Vladimír Bøestek TÈ VZH 17,9 2

271 Malík Vladimír Bøestek RŠ VZH 18,4 3

272 Malík Vladimír Bøestek VZ PS 18,5 4

273 Malík Vladimír Bøestek FR 2011 18,3 8
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1 Malíková J. + Ševèíková J. Bøestek RR PS 18,1 5

157 Malíková Jana Bøestek NG PS 18,5 1

185 Martináková Edita Bøestek SV 15,0 6

186 Martináková Edita Bøestek TÈ VZH 18,1 2

187 Martináková Edita Bøestek VZ+KE 18,4 4

188 Martináková Edita Bøestek MT 18,4 1

189 Martináková Edita Bøestek RR 2011 PS 18,1 5

190 Martináková Edita Bøestek RR PS 18,2 5

304 Mrkva Ladislav Bøestek RR KAB 18,2 5

305 Mrkva Ladislav Bøestek RV 2011 PS 18,4 4

306 Mrkva Ladislav Bøestek RV PS 18,0 4

307 Mrkva Ladislav Bøestek MM KAB 17,8 2

308 Mrkva Ladislav Bøestek MT KAB 18,4 1

309 Mrkva Ladislav Bøestek MM 2011 KAB 18,3 2

310 Mrkva Ladislav Bøestek RB+VZ PS 18,7 6

311 Mrkva Ladislav Bøestek RB PS 17,5 3

312 Mrkva Ladislav Bøestek CM+ZW 18,3 7

339 Ševèík Jiøí Bøestek CHA VZH 18,3 2

340 Ševèík Jiøí Bøestek RB VZH 18,3 3

39 Ševèík Jiøí Bøestek MT PS 18,3 1

40 Ševèík Jiøí Bøestek RR PS 18,2 5

41 Ševèík Jiøí Bøestek RŠ VZH 18,0 3

42 Ševèík Jiøí Bøestek SG VZH 18,6 5

43 Ševèík Jiøí Bøestek RM VZH 18,3 6

Buchlovice

196 Ing. Bøezina Milan Buchlovice ZW+MP 18,3 8

258 Ing. Bøezina Milan Buchlovice SG 18,0 5

259 Ing. Bøezina Milan Buchlovice MT 16,0 1

266 Ing. Hrkalík Jar. Buchlovice RB PS 15,5 3

267 Ing. Hrkalík Jar. Buchlovice SG PS 17,9 5

268 Ing. Hrkalík Jar. Buchlovice RR PS 18,2 5

Dolní Bojanovice

121 Bohùn Pavel D.Bojanovice NG 17,9 1

124 Bohùn Pavel D.Bojanovice RR+RV 18,1 6

143 Fukalík Jaroslav D.Bojanovice MP 17,0 7

142 Horák Jiøí D.Bojanovice VZ 18,0 4

144 Horák Jiøí D.Bojanovice CUVEÉ 18,5 6

145 Horák Jiøí D.Bojanovice SG VZH 16,0 5

146 Hubáèek Jan D.Bojanovice NG 18,2 1

149 Hubáèek Jan D.Bojanovice MP+FR 17,5 7

123 Hubáèek Mir. D.Bojanovice RB 17,9 3

20 Hubáèek Rost. D.Bojanovice MP+CM 16,5 7

152 Komosný T. D.Bojanovice ZW 18,1 8

153 Komosný T. D.Bojanovice RV 18,2 4

150 Mayer Jan D.Bojanovice VZ 18,1 4

122 Mikulica Karel D.Bojanovice ZW 17,4 8

120 Pospíšil Josef D.Bojanovice CM 18,1 7

18 Šindar Petr D.Bojanovice DORN 18,4 8

19 Šindar Petr D.Bojanovice NG 18,0 1

151 Uherek D.Bojanovice RV 2011 PS 18,1 4

119 Vanèík Ladislav D.Bojanovice VZ 18,2 4
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147 Vavrys Jar. D.Bojanovice RM 18,0 6

148 Vavrys Jar. D.Bojanovice VZ 17,9 4

Jalubí

28 Blahuš Ivo Jalubí RŠ VZH 18,1 3

29 Blahuš Ivo Jalubí Nitra PS 18,6 8

31 Blahuš Ivo Jalubí DORN PS 18,8 8

35 Jungman Ant. Jalubí AN ROSSÉ PS 18,3 7

37 Jungman Ant. Jalubí RŠ PS 18,3 3

38 Jungman Ant. Jalubí RB PS 18,3 3

27 Keòo Radek Jalubí AN ROSSÉ KAB 18,5 7

30 Keòo Radek Jalubí RB PS 18,3 3

32 Keòo Radek Jalubí DORN 18,5 8

131 Ondráš Dušan Jalubí Alibernet PS 17,7 7

132 Ondráš Dušan Jalubí Nitra PS 18,4 8

133 Ondráš Dušan Jalubí CHA VZH 17,8 2

33 Prát Josef Jalubí Nitra 18,5 8

34 Prát Josef Jalubí CS 2006 PS 16,9 7

36 Prát Josef Jalubí RB PS 17,5 3

134 Šimoník Radim Jalubí SV 2011 KAB 18,5 6

135 Šimoník Radim Jalubí Merlot 2011 PS 17,0 7

136 ŠImoník Radim Jalubí MT PS 18,1 1

Jarošov

69 Komárek Lub. Jarošov SG 18,0 5

70 Komárek Lub. Jarošov RV 18,1 4

73 Komárek Lub. Jarošov VZ 18,2 4

74 Komárek Lub. Jarošov RR 18,1 5

202 Kutálek Radim Jarošov RV 18,3 4

205 Kutálek Radim Jarošov MT 18,1 1

138 Mgr.Šipka Oldøich Jarošov RR VZH 17,9 5

139 Mgr.Šipka Oldøich Jarošov Blauburger 2011 PS 14,5 7

206 Mgr.Šipka Oldøich Jarošov CHA VZH 18,0 2

207 Mgr.Šipka Oldøich Jarošov RŠ VZH 16,4 3

71 Mikula Josef Jarošov RŠ 17,9 3

72 Mikula Josef Jarošov RV 18,5 4

203 Mikula Josef Jarošov MP 18,2 7

204 Mikula Josef Jarošov MT 18,0 1

Maøatice

154 Beèica Mil. Maøatice CM 2011 18,2 7

155 Beèica Mil. Maøatice NG 2011 18,2 1

129 Dulík Pavel Maøatice RR+CHA 18,4 6

128 Chmelík Karel Maøatice DORN PS 17,9 8

76 Jež Bohuslav Maøatice MT PS 18,5 1

77 Jež Martin Maøatice NE+FR 2011 PS 17,5 6

137 Jurek Jan Maøatice MT 2011 KAB 17,9 1

141 Jurek Jan Maøatice MM 2011 KAB 18,4 2

126 Motyèka Martin Maøatice RR PS 17,8 5

78 Musil Josef Maøatice DORN 17,8 8

176 Vrtal Vlast. Maøatice ZW 17,5 8

177 Vrtal Vlast. Maøatice RB 2011 PS 15,1 3
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178 Vrtal Vlast. Maøatice RŠ KAB 15,0 3

125 Zábranský Jan Maøatice RR PS 18,7 5

127 Zábranský Jan Maøatice FR 2011 PS 18,4 8

130 Zábranský Martin Maøatice VZ 2011 PS 18,2 4

75 Zajíc Ant. Maøatice MT PS 17,9 1

Míkovice

23 Bureš+Sladký+Podškùbka Míkovice RB VZH 19,1 3

24 Bureš+Sladký+Podškùbka Míkovice RR 2010 16,5 5

25 Bureš+Sladký+Podškùbka Míkovice MT KAB 16,9 1

44 Hlaváèek+Snopek Míkovice CHA VZH 18,6 2

179 Hlaváèek+Snopek Míkovice Blat.roháè VZH 18,7 6

180 Hlaváèek+Snopek Míkovice MP PS 18,3 7

195 Hlaváèek+Snopek Míkovice RV PS 19,0 4

26 Mackù Libor Míkovice RR PS 18,4 5

183 Mackù Libor Míkovice André PS 18,2 7

184 Mackù Libor Míkovice MT PS 18,4 1

181 Müller Petr Míkovice SMB 18,2 6

182 Müller Petr Míkovice RR+MM PS 18,4 6

21 Sladký Petr Míkovice MP 2011 18,6 7

22 Sladký Petr Míkovice FR 2010 18,4 8

Modrá

80 Èevela Jiøí Modrá ZW PS 17,1 8

82 Èevela Jiøí Modrá MM 17,6 2

13 Kovaøík+Kubernát Modrá RB PS 18,2 3

14 Kovaøík+Kubernát Modrá MT 18,5 1

Mutìnice

90 Buchta Petr Mutìnice PÁ PS 15,0 2

102 Dudek Josef Mutìnice ZW 2011 17,6 8

103 Dudek Josef Mutìnice VZ 2011 PS 17,6 4

104 Dudek Josef Mutìnice VZ KAB 18,1 4

105 Dudek Josef Mutìnice RV PS 17,9 4

106 Dudek Josef Mutìnice NG PS 18,0 1

107 Dudek Josef Mutìnice RB PS 17,8 3

108 Dudek Josef Mutìnice SV 18,0 6

109 Dudek Josef Mutìnice FR 17,9 8

110 Dudek Josef Mutìnice MP ROSSÉ 18,2 7

111 Dudek Josef Mutìnice ZW 18,2 8

112 Dudek Josef Mutìnice SV+ZW 18,6 6

85 Duhajský Rost. Mutìnice Neronet 18,5 6

86 Duhajský Rost. Mutìnice DÌVÍN PS 17,6 6

87 Duhajský Rost. Mutìnice VÁH ROSSÉ 18,8 8

93 Hanáèek Josef Mutìnice CM+FR 18,4 7

94 Hanáèek Josef Mutìnice MP+SV+ZW 18,4 7

95 Hanáèek Josef Mutìnice VZ 18,5 4

96 Hanáèek Josef Mutìnice MT+MM 17,6 1

89 Piškula Pavel Mutìnice MM 16,0 2

113 Piškula Pavel Mutìnice RŠ PS 17,0 3

114 Piškula Pavel Mutìnice Bílý portugal 18,1 6

115 Piškula Pavel Mutìnice VZ 17,9 4
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116 Piškula Pavel Mutìnice NG 17,7 1

117 Piškula Pavel Mutìnice GOLUBOK 18,0 8

118 Piškula Pavel Mutìnice RR 17,9 5

91 Raštica Petr Mutìnice SV 2011 18,6 6

92 Raštica Petr Mutìnice RV 2011 PS 16,8 4

88 Trávník Marek Mutìnice RŠ 16,9 3

Polešovice

281 Hrubý Bohdan Polešovice SV 18,6 6

282 Hrubý Bohdan Polešovice SG 17,9 5

193 Šoustek J+J Polešovice RR 2011 PS 18,8 5

194 Šoustek J+J Polešovice CS ROSSÉ PS 18,0 7

Sady

60 Beèica+Juraèka Sady CM 18,4 7

61 Beèica+Juraèka Sady RV PS 18,1 4

57 Hátle Mir. Sady MT+NG KAB 18,0 1

58 Hátle Mir. Sady MT KAB 16,9 1

59 Hátle Mir. Sady MT PS 17,8 1

48 Hron a spol. Sady VZ KAB 17,7 4

50 Hron a spol. Sady RR PS 17,3 5

64 Knébl M. Sady MT+MM 18,1 1

65 Knébl M. Sady SV 18,2 6

68 Knébl M. Sady MT ps 18,2 1

63 Kryštof Ant. Sady RV VZH 18,4 4

66 Kryštof Ant. Sady NG 2011 PS 18,4 1

67 Kryštof Ant. Sady TÈ PS 16,9 2

47 Maòásek P. Sady MT 18,2 1

54 Medek J. Sady VZ+TÈ 16,5 4

55 Medek J. Sady RR PS 17,6 5

46 Sedláø Pavel Sady RV+MM 18,1 4

53 Sedláø Pavel Sady TÈ+VZ 2011 PS 18,0 2

56 Sedláø Pavel Sady ROSSÉ 18,0 8

51 Smištík Ivo Sady CHA PS 17,8 2

52 Smištík Ivo Sady RV PS 18,9 4

62 Stracený F. Sady MT 17,8 1

45 Vašenda Vít. Sady MT 17,9 1

49 Vašenda Vít. Sady RR 17,8 5

200 Vinaøi Sady Sady RR+RB PS 19,0 6

201 Vinaøi Sady Sady NG 2011 PS 18,2 1

Staré Mìsto

210 Fryšták Radek St.Mìsto MT PS 17,8 1

212 Fryšták Radek St.Mìsto VÈR PS 16,0 6

217 Fryšták Radek St.Mìsto CM 2009 PS 15,0 7

341 Hampala Bronislav St.Mìsto FR PS 18,6 8

342 Hampala Bronislav St.Mìsto RŠ VZH 18,7 3

343 Hampala Bronislav St.Mìsto CHA VZH 18,3 2

213 Ing. Hulcký Ivan St.Mìsto MT+RR 2009 18,1 1

216 Ing. Hulcký Ivan St.Mìsto MT 2009 KAB 17,9 1

140 Sigismondi Virg. St.Mìsto NG PS 18,2 1

209 Sigismondi Virg. St.Mìsto RR VZH 19,0 5
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214 Švec Stanislav St.Mìsto RB 17,8 3

215 Švec Stanislav St.Mìsto VÈR 2011 18,3 6

218 Vávra Dalimil St.Mìsto SG 2011 PS 16,4 5

219 Vávra Dalimil St.Mìsto DORN 2011 VZH 17,8 8

208 Vávra Ludìk St.Mìsto ZW ROSSÉ PS 17,6 8

211 Vávra Ludìk St.Mìsto RB PS 16,8 3

Tupesy

173 Bureš R.+J. Tupesy ZW KAB 18,0 8

174 Bureš R.+J. Tupesy VZ PS 18,9 4

175 Bureš R.+J. Tupesy RB PS 18,4 3

172 Èevela Václav Tupesy NG 18,6 1

221 Èevela Václav Tupesy RR 2011 17,9 5

229 Dohnal Josef Tupesy RR 2011 PS 18,4 5

230 Dohnal Josef Tupesy CHA PS 18,5 2

231 Dohnal Josef Tupesy DORN 18,1 8

83 Hanák Jindøich Tupesy RM 2011 VZH 15,0 6

84 Hanák Jindøich Tupesy MO 2011 PS 15,5 2

224 Kòourek Drahoslav Tupesy ZW ROSSÉ PS 18,9 8

226 Kòourek Drahoslav Tupesy MT+MM 18,6 1

79 Lakosil Martin Tupesy VZ 18,3 4

81 Lakosil Martin Tupesy MP 18,1 7

167 Maòásek Fr. Tupesy SG VZB 19,0 5

168 Maòásek Fr. Tupesy RB 2008 VZH 18,5 3

169 Maòásek Fr. Tupesy TÈ VZH 18,5 2

170 Maòásek Fr. Tupesy MO VZH 18,7 2

171 Maòásek Fr. Tupesy DORN PS 18,5 8

197 Vávra Miroslav Tupesy NG PS 18,3 1

198 Vávra Miroslav Tupesy VZ PS 18,2 4

199 Vávra Miroslav Tupesy MP 18,5 7

16 Dudešek Antonín Tupesy 32 RB 2011 PS 17,3 3

17 Dudešek Antonín Tupesy 32 RB 2011 VZH 17,9 3

10 Èevela Václav Tupesy 35 ZW ROSSÉ 18,2 8

11 Èevela Václav Tupesy 35 TÈ VZH 18,0 2

12 Èevela Václav Tupesy 35 CHA VZH 18,2 2

15 Èevela Václav Tupesy 35 CS 2011 PS 17,8 7

Vážany

280 Bartoš Stanislav Vážany SV 2011 15,0 6

285 Bartoš Stanislav Vážany RB PS 18,5 3

293 Brzica Zdenìk Vážany CM PS 18,5 7

292 Cileèek Josef Vážany CM PS 18,4 7

303 Èechal Zbynìk Vážany SV 2011 PS 18,9 6

290 Drobil+Dohnálek Vážany Blauburger VZH 18,6 7

287 Forman Vojtìch Vážany DORN 18,0 8

289 Helia Ant. Vážany MT 2010 PS 18,5 1

299 Jordán Jan Vážany ZW PS 18,5 8

301 Kutálek Ant. Vážany RB PS 18,7 3

291 Kutálek Fr. Vážany CHA 2009 VZH 18,3 2

286 Mìš�ánek Radek Vážany MM PS 18,2 2

300 Nevaøil Alois Vážany ZW PS 18,7 8

288 Procházka František Vážany SV+MP 2011 PS 18,7 6

297 Roubalík Stanislav Vážany SMB PS 18,6 6
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294 Slezák Josef Vážany SV 2008 19,0 6

295 Slezák Radek Vážany MP 2011 18,3 7

296 Slezák Radek Vážany VZ PS 18,2 4

298 Soustružník Michal Vážany SV 2011 PS 19,2 6

302 Veèeøa Richard Vážany RB PS 18,4 3

Velehrad

257 Bøezina Radek Velehrad RB PS 18,5 3

336 Ševèík Karel Velehrad 293 RŠ 2006 PS 17,8 3

337 Ševèík Karel Velehrad 293 RV 2011 PS 17,9 4

338 Ševèík Karel Velehrad 293 MM 17,9 2

Vlènov

274 Koníèek René Vlènov CM BAR. 2009 PS 18,5 7

275 Koníèek René Vlènov RV 2011 PS 17,6 4

Zlechov

260 AGRO Zlechov Zlechov ZW CLARET 18,5 8

261 AGRO Zlechov Zlechov MT VZH 18,4 1

262 AGRO Zlechov Zlechov RB VZH 18,3 3

263 AGRO Zlechov Zlechov MO PS 18,8 2

264 AGRO Zlechov Zlechov RŠ VZH 18,4 3

265 AGRO Zlechov Zlechov CHA VZH 18,7 2

243 Psotka Zdenìk Zlechov TÈ 2010 PS 18,6 2

248 Psotka Zdenìk Zlechov Alibernet PS 18,4 7

249 Psotka Zdenìk Zlechov RB 2010 PS 18,6 3

250 Psotka Zdenìk Zlechov RR 2010 PS 18,7 5

237 Výstup Petr Zlechov FR PS 17,8 8

239 Výstup Petr Zlechov SG PS 17,9 5

240 Výstup Petr Zlechov MM PS 17,6 2

324 Hrabec Josef Zlechov 512 RB 2011 VZH 19,0 3

325 Hrabec Josef Zlechov 512 CHA 2011 VZB 19,2 2

326 Hrabec Josef Zlechov 512 RŠ 2011 VZB 18,9 3

327 Hrabec Josef Zlechov 512 ZW 2011 PS 17,4 8

328 Hrabec Josef Zlechov 512 RM 2011 PS 18,2 6

329 Hrabec Josef Zlechov 512 FR 2011 PS 16,5 8

330 VINARSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov 538 PA 2011 VZB 18,3 2

331 VINARSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov 538 SG 2011 VZB 19,3 5

332 VINARSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov 538 MT 2012 VZH 19,0 1

333 VINARSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov 538 Merlot 2011 VZH 19,0 7

334 VINARSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov 538 MP 2011 VZH 18,9 7

335 VINARSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov 538 ZW 2012 VZH 19,1 8
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Poznámky:
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